
309б 310б
2 пара 
10.45 
12.15

ПсихМК Сем, ауд.г232it,  доцент Евгеньева Т.В. ТеорПрРек Сем, ауд.е359it,  доцент Дзикевич С.А.

3 пара 
12.55 
14.25

ТеорПрРек Сем, ауд.г232it,  доцент Дзикевич С.А. ПсихМК Сем, ауд.е359it,  доцент Евгеньева Т.В.

309б 310б
1 пара 
09.00 
10.30
2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25

309б 310б
1 пара 
09.00 
10.30
2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25
4 пара 
14.40 
16.10
5 пара 
16.25 
17.55

309б 310б
4 пара 
14.40 
16.10

МЭк Сем, ауд.г232it,  преподаватель Владимирова М.Б. ОсЖур Сем, ауд.е359it,  преподаватель Некрасова Л.В.

5 пара 
16.25 
17.55

ОсЖур Сем, ауд.г232it,  преподаватель Некрасова Л.В. МЭк Сем, ауд.е359it,  преподаватель Владимирова М.Б.

6 пара 
18.00 
19.30

--------------
Менедж Сем, ауд.г232it,  доцент Шмаков В.И., доцент Шлейтере С.В.

Менедж Сем, ауд.е359it,  доцент Шмаков В.И., доцент Шлейтере С.В.
--------------

309б 310б
1 пара 
09.00 
10.30
2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25

Время
По
не
де
ль
ни
к

двОПДСМ Сем, ауд.вирт.,  доцент Шаронов Д.И.

ТеорПрРек Лк, ауд.вирт.,  доцент Дзикевич С.А.

ПсихМК Лк, ауд.вирт.,  доцент Евгеньева Т.В.

Менедж Лк, ауд.вирт.,  доцент Шмаков В.И., доцент Шлейтере С.В.

МФК Лк, ауд.вирт.,   

МФК Лк, ауд.вирт.,   

СовЕст Лк, ауд.вирт.,  доцент Брызгалина Е.В., доцент Курбанов А.Р., аспирант Рождественская Е.А.

Время

Вт
ор
ни
к

двООИталЯз2 Лб, ауд.вирт.,  старший препод Лорети А..
двООИспЯз2 Лб, ауд.вирт.,  преподаватель Набиулина Е.А.
двООНЯз2 Лб, ауд.вирт.,  преподаватель ИспУсл2-3курс ..

Время

Ср
ед
а

Экон Лк, ауд.вирт.,  доцент Гаврилова В.Е.

Время

Пя
тн
иц
а

Время

Че
тв
ер
г

МЭк Лк, ауд.вирт.,  преподаватель Владимирова М.Б.

ОсЖур Лк, ауд.вирт.,  преподаватель Некрасова Л.В.


