Время		3096	3106
Понедельник	2 пара 10.45 12.15	ПсихМК Сем, ауд.r232it, доцент Евгеньева Т.В.	ТеорПрРек Сем, ауд.е359it, доцент Дзикевич С.А.
	3 пара 12.55 14.25	ТеорПрРек Сем, ауд.г232it, доцент Дзикевич С.А.	ПсихМК Сем, ауд.e359it, доцент Евгеньева Т.В.
Время		3096	3106
Вторник	1 пара 09.00 10.30	двОПДСМ Сем, ауд.вирт., доцент Шаронов Д.И.	
	2 пара 10.45 12.15	ТеорПрРек Лк, ауд.вирт., доцент Дзикевич С.А.	
	3 пара 12.55 14.25	СовЕст Лк, ауд.вирт., доцент Брызгалина Е.В., доцент Курбанов А.Р., аспирант Рождественская Е.А.	
	Время	3096	3106
Среда	1 пара 09.00 10.30	двООИталЯз2 Лб, ауд.вирт., старший препод Лорети А двООИспЯз2 Лб, ауд.вирт., преподаватель Набиулина Е.А. двООНЯз2 Лб, ауд.вирт., преподаватель ИспУсл2-3курс	
	2 пара 10.45 12.15	ПсихМК Лк, ауд.вирт., доцент Евгеньева Т.В.	
	3 пара 12.55 14.25	Менедж Лк, ауд.вирт., доцент Шмаков В.И., доцент Шлейтере C.B.	
	4 пара 14.40 16.10	МФК Лк, ауд.вирт.,	
	5 пара 16.25 17.55	МФК Лк, ауд.вирт.,	
	Время	3096	3106
Четверг	4 пара 14.40 16.10	МЭк Сем, ауд.r232it, преподаватель Владимирова М.Б.	ОсЖур Сем, ауд.e359it, преподаватель Некрасова Л.В.
	5 пара 16.25 17.55	ОсЖур Сем, ауд.г232іt, преподаватель Некрасова Л.В.	МЭк Сем, ауд.e359it, преподаватель Владимирова М.Б.
	6 пара 18.00 19.30	 Менедж Сем, ауд.r232it, доцент Шмаков В.И., доцент Шлейтере С.В.	Менедж Сем, ауд.e359it, доцент Шмаков В.И., доцент Шлейтере С.В.
	Время	3096	3106
Пятница	1 пара 09.00 10.30	МЭк Лк, ауд.вирт., преподаватель Владимирова М.Б.	
	2 пара 10.45 12.15	ОсЖур Лк, ауд.вирт., преподаватель Некрасова Л.В.	
	3 пара 12.55 14.25	Экон Лк, ауд.вирт., доцент Гаврилова В.Е.	